
Dott. Gianluca 
Postiglione

Direttore Generale
Verbale CdA del 

06/07/2016
€ 39.116,00 max 20% RAL 081/2128174 g.postiglione@soresa.it

Dott. Virgilio 
Barbati

Direttore del 
Personale e Affari 

Generali

O.d.S. del 
27/11/2014

€ 84.000,00 max 20% RAL 081/2128174 v.barbati@soresa.it

Dott. Alberto 
Genovese

Direttore Servizi 
Informatici

O.d.S. del 
27/11/2014

€ 84.000,00 max 20% RAL 081/2128174 a.genovese@soresa.it

Dott. Francesco 
Luciano

Direttore Centrale 
Committenza

O.d.S. del 
27/11/2014

€ 82.000,00 max 20% RAL 081/2128174 f.luciano@soresa.it

Dott.ssa Gabriella 
Mascaro

Direttore Centrale 
Unica dei 

Pagamenti

O.d.S. del 
27/11/2014

€ 84.000,00 max 20% RAL 081/2128174 g.mascaro@soresa.it

Dott.ssa Lucia 
Roncetti

Direttore 
Programmazione e 

Progetti Speciali

O.d.S. del 
27/11/2014

€ 100.000,00 max 20% RAL 081/2128174 l.roncetti@soresa.it

Dati aggiornati al 30 novembre 2016

Posta elettronica

DIRIGENTI

Nome e 
cognome

Incarico
Compenso 
lordo anno  

2016

Componenti 
variabili di 
risultato

Atto di nomina
Recapito 

Telefonico


